
ZARZĄDZENIE NR ")gO/W1'''J

BURMISTRZA SOKÓŁKI
z dnia ć1 grudnia 2013r.

w sprawie zmiany zarządzenia nr 04/0G Burmistrza Sokółki z dnia 4 grudnia 200Gr. w
sprawie upoważnienia Pana Antoniego Jackiewicza Dyrektora Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce do zarządzania Zakładem Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce.

Na podstawie art.47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym - Dz.U.
z 2013r.poz.594 i poz.645 zarządza się, co następuje:

§ 1.W § 1 zarządzenia nr 04/06 Burmistrza Sokółki z dnia 4 grudnia 2006r. w
sprawie upoważnienia Pana Antoniego Jackiewicza Dyrektora Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce do zarządzania Zakładem Gospodarki Komunalnej
i Mieszkaniowej w Sokółce dodaje się pkt. 1O o brzmieniu: " do reprezentowania Gminy
Sokółka w sprawach realizacji obowiązków wynikających z ustawy z dnia 7 lipca 1994r.
Prawo budowlane - Dz. U. z 2013r. poz.1409 w zakresie administrowania
nieruchomościami będącymi w użyczeniu i trwałym zarządzie Zakładu Gospodarki
Komunalnej i Mieszkaniowej w Sokółce:'

POD WZGLĘDEM
fORMALNO-PRAWNYM

ZASTRZEŻEŃ
NIE WNOSZĘ

"~O,Ci r. a Kaw Iczyk

ÓJA JJg. .~OAjtY .


